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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

En CAPITAL - CAPITAL FEDERAL - CI, a los 05 dias del mes Septiembre de 2012, siendo las 12:30 horas se reunen en ADMIN NAC DE 
LAB E INST DE SALUD, AV. VELEZ SARFIELD 563, CAPITAL CAPITAL FEDERAL - CI los funcionarios asignados para realizar el 
presente acto y los interesados en presenciarlo, con el objeto de proceder a realizar la apertura de los sobres que contienen las propuestas 
presentadas con motivo del llamado de referencia. 
 
Leídas las ofertas, se transcriben los datos obtenidos: 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 81  Número: 2012  Ejercicio: 

SIN CLASE  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 1420 / 2012  Expediente Nro: 

PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICO FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO.  Objeto de la contratación: 

1 

2 

3 

4 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

CIENTIFICA CENTENARIO ( 30- 
61058242-3) 

TECNOLAB S.A. ( 30-63897599-4) 

RAUL JORGE LEON POGGI ( 20- 
08336759-9) 

GBO ARGENTINA S.A ( 30-70800339-1) 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

      24800.80 $ 

      17108.50 $ 

      15002.00 $ 

      23800.00 $ 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

 

 

 

 

Observacion 

Observacion 

Observacion 

Observacion 

ETAPA ECONOMICA 

ACTA DE APERTURA  Nº 159 / 2012 

 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

Oficina de Compra: DEPTO. DE ADMINISTRACION 
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5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

Nº de Orden 
Asignado  

a cada oferta 

GENBIOTECH S.R.L ( 30-70941519-7) 

CROCCE ARMANDO ( 20-08345972-8) 

MEDISISTEM SRL ( 30-66165826-2) 

LOBOV Y CIA ( 30-54167722-0) 

MAXIMILIANO MIRANDE ( 20-25041705- 
6) 

LOGISTICA SOCIAL S.A. ( 30-70900706- 
4) 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

Nombre del oferente 

      12795.34 $ 

      16843.00 $ 

      40682.12 $ 

      25128.00 $ 

       2566.00 $ 

       7468.26 $ 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto de 

la Oferta 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

Monto Total 

de la Garantia 

 

 

 

 

 

 

Observacion 

Observacion 

Observacion 

Observacion 

Observacion 

Observacion 

 AUDITORIA 

 Ingreso 

 Autorización 

05/09/2012 

14/09/2012 


