

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

ACTA DE APERTURA Nº 159 / 2012 ETAPA ECONOMICA

Nombre del Organismo Contratante ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION DIRECTA	Número: 81	Ejercicio: 2012		
Clase:	SIN CLASE	SIN CLASE			
Modalidad:	Modalidad: SIN MODALIDAD				
Oficina de Co	Oficina de Compra: DEPTO. DE ADMINISTRACION				
Expediente	Expediente Nro: 1 - 1420 / 2012				
Rubro Comercial: PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB					
Objeto de la	Objeto de la contratación: ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICO FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO.				

En CAPITAL - CAPITAL FEDERAL - CI, a los 05 dias del mes Septiembre de 2012, siendo las 12:30 horas se reunen en ADMIN NAC DE LAB E INST DE SALUD, AV. VELEZ SARFIELD 563, CAPITAL CAPITAL FEDERAL - CI los funcionarios asignados para realizar el presente acto y los interesados en presenciarlo, con el objeto de proceder a realizar la apertura de los sobres que contienen las propuestas presentadas con motivo del llamado de referencia.

Leídas las ofertas, se transcriben los datos obtenidos:

Nº de Orden Asignado a cada oferta		Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
	CIENTIFICA CENTENARIO (30- 61058242-3)	24800.80 \$		

Nº de Orden Asignado a cada oferta		Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
2	TECNOLAB S.A. (30-63897599-4)	17108.50 \$		

Nº de Orden Asignado a cada oferta		Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
	RAUL JORGE LEON POGGI (20- 08336759-9)	15002.00 \$		

Nº de Orden Asignado a cada oferta		Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
4	GBO ARGENTINA S.A (30-70800339-1)	23800.00 \$		



Autorización

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Nº de Orden Asignado a cada oferta	1.0		Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
5	GENBIOTECH S.R.L (30-70941519-7)		12795.34 \$		
Nº de Orden Asignado a cada oferta		Nombre del oferente	Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
6	CROCCE ARMANDO (20-08345972-8)		16843.00 \$		
Nº de Orden Asignado a cada oferta	ı	Nombre del oferente	Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
7	MEDISIST	EM SRL (30-66165826-2)	40682.12 \$		
Nº de Orden Asignado a cada oferta		Nombre del oferente	Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
8	LOBOV Y	CIA (30-54167722-0)	25128.00 \$		
Nº de Orden Asignado a cada oferta	1	Nombre del oferente	Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
9	MAXIMILI <i>A</i> 6)	NO MIRANDE (20-25041705	2566.00 \$		
Nº de Orden Asignado a cada oferta		Nombre del oferente	Monto de la Oferta	Monto Total de la Garantia	Observacion
10	LOGISTICA SOCIAL S.A. (30-70900706-4)		7468.26 \$		
AUDITORIA					
Ingreso					
Autorización		4.4/00/2042			

14/09/2012